

Dagsorden

Pkt. 1 Valg af dirigent.

Uddybning	Dirigent vælges
Refleksion	Bestyrelsen indstiller Michael Nilsson
Beslutning	Michael blev valgt under klapsalver

Pkt. 2 Formandens beretning.

Uddybning	KIF formand Jesper Holm afholder beretning
Refleksion	<p style="text-align: center;">Formandsberetning for Knabstrup Idrætsforening 2017 Generalforsamlingen d. 21. marts 2018</p> <p>Året 2017 har for Knabstrup Idrætsforening igen været et særdeles aktivt år, ikke kun på banerne og i hallen sfør de aktive, men så sandelig også for bestyrelsen. 2017 var et år hvor rigtig mange nye tiltag og aktiviteter så dagens lys i Knabstrup IF. Første nye tiltag var en nytårskur for de frivillige i foreningen. Nytårskuren er et arrangement hvor vi ønsker at samle alle de frivillige i foreningen til socialt samvær til gavn for fællesskabet og sammenholdet. Det giver os også en mulighed for at takke dem for den uundværlige indsats de yder, og en mulighed for at drage dem og deres ideer med i udviklingen af de arrangementer vi vil afholde og gerne vil deltage i. Resultater deraf kunne ses til forårsopvisningen, SKVULP og Mørkøv kræmmermarked. Af nye aktiviteter der kom til i 2017 er Bueskydning, Floorball, Modelflyvning og Dansefitness. Dette har medvirket til at der er indberettet 247 medlemmer for 2017, dertil skal lægges medlemmer i Krolf spillerne som der ikke er nogen indberetning fra, og Modelflyverne som først kan tælles med i 2018.</p> <p>Forårsopvisningen blev afholdt d. 26. marts, og nytårskurens tanker om at vise alle foreningens aktiviteter og give den et mere showagtigt præg kom ikke helt i mål af bl.a. sikkerhedsmæssige årsager, men der arbejdes videre med ideen. Festlighederne fik desværre en trist start, da Inga Hansen døde natten til den 26., men i Ingas ånd blev opvisningen gennemført efter at hun blev mindet med 1 minuts stilhed.</p> <p>SKVULP var et andet nyt tiltag der kom ud af nytårskuren. Bestyrelsen vil gerne promovere de mange specielle aktiviteter vi tilbyder i Knabstrup IF, så vi valgte at deltage med en stand på SKVULP2017. Det var et tæt samarbejde med Knabstrup Skytteforening, som til lejligheden havde lånt DGI's mobile skydebane, som viste sig at være et kæmpe trækplaster, hvilket kunne ses ved at der blev skudt 23-2400 skud på de 2 dage. I den anledning valgte bestyrelsen at investere i en stor pavillon med logoer på taget og reklame på baldakinerne, samt mange roll-ups der viser vores aktiviteter. Dette blev også brugt til byfesten, og til kræmmermarkedet i Mørkøv hvor vi i 2017 ikke havde andre foreninger med på vores stand. Vi har taget disse initiativer, da vi har flere aktiviteter der vil kunne tiltrække medlemmer fra et større opland end Knabstrup og omegn. For at vise omverdenen hvor vi hører til har vi investeret i 2 store flagstænger, der flankerer indkørslen, med store</p>

Knabstrup IF logoer som flag.

Knabstrup Skytteforenings flotte talent arbejde gav den store gevinst i form af flere Danmarks mestre i ungdomsrækkerne i 2017, så det ser supergodt ud for fremtiden for Knabstrup Skytteforening, og forhåbentlig kan der inden for overskuelig fremtid tilbydes nogle langt bedre og tidssvarende faciliteter at skyde i. Bestyrelsen valgte at være med i FOX-festival, hvilket var en risikabel beslutning. Vi gjorde det fordi vi troede på ideen, samt for at give vore frivillige en alternativ mulighed for at støtte Knabstrup IF. Fox-festival blev en succes som arrangement, gæsterne var glade og musikerne var glade, de frivillige knoklede men hyggede sig også. Desværre havde styringen af økonomien ikke været god nok fra ledelsens side, så underskuddet blev for stort til at FOX-festival kunne fortsætte.

10. klassecenteret i Holbæk besøgte i foråret Knabstrup Idrætsforening med deres for at prøve Bueskydning. Det var sådan en god oplevelse, at Knabstrup Idrætsforening blev spurgt om vi ville arrangere en idrætsdag for eleverne i specialklassen. Så mandag d. 2. oktober havde vi besøg af 24 elever og deres lærere, som blev aktiveret med pistolskydning, riffelskydning, gymnastisk forhindringsbane og løb. Det var en succesfuld oplevelse for både elever og vores frivillige instruktører og selv om det regnede meget under løbeaktiviteten, var alle positive.

Bestyrelsen har i 2017 investeret massivt i fremtiden, og siden sidst har vi valgt at støtte Knabstrup Skytteforening med 60.000 kr. til indkøb af Airsoft udstyr, en ny aktivitet med aktionsbaner og våben der skyder med plastikkugler. Det er en ny aktivitet i DGI-regi hvor vi ligesom med Bueskydning gerne vil være med helt fra starten, og vi forventer at det vil kunne være med til at styrke foreningen på sigt. Med vores informationsfremstød på SKVULP og kræmmermarked har vi investeret ca. 20.000 kr. i et nyt telt samt reklamestandere, der viser vores aktiviteter, der vil kunne bruges i mange sammenhænge i mange år. Knabstrup hallens stole og borde, som Knabstrup Idrætsforening flittigt bruger til de ugentlige bankospil, var voldsomt slidte og medførte klager fra brugerne. Derfor blev det i Knabstrup hallens bestyrelse besluttet at investere i 300 nye stole og 52 nye borde, og Knabstrup Idrætsforenings bestyrelse besluttede at støtte dette indkøb med halvdelen af investeringen i alt ca. 60.000 kr. I uge 42 bliver redskabsrummet i Knabstrup hallen indrettet med gittervægge og aflåselige gitterlåger, det er Knabstrup Idrætsforening der investerer ca. 50.000 kr. fordi vi gerne vil beskytte vores redskaber, samt forhindre at redskaber der er farlige at benytte, ikke benyttes uden den nødvendige uddannelse. Alle disse investeringer gør naturligvis et stort indhug i Knabstrup Idrætsforenings egenkapital, men vi har vurderet at det har været investeringer i fremtiden. At det i det hele taget er muligt at bruge så mange penge, er tidligere års fine overskud takket været indtægter fra Banko og loppetorv, så det er de mange frivillige der er tilknyttet dertil, vi derfor sender en tak til.

Loppetorvet der blev afholdt d. 5. november med Støtteforeningen som arrangør, er en af de væsentlige indtægtskilder for Knabstrup Idrætsforening idet overskuddet derfra går til Knabstrup Idrætsforening. Med pengene følger dog en anbefaling fra Støtteforeningen, til hvorledes de kan fordeles mellem Knabstrups foreninger og Knabstrup hallen. Omsætningen på selve dagen var på ca. 210.000kr. dertil har der gennem året været "staldørs-salg" så omsætningen i 2017 kom op på rundt regnet 268.000 kr. fratrukket driftsomkostninger og hensættelse til køb af gaffeltruck er der i 2017 overført 175.000 kr. til fordeling mellem foreninger og Knabstrup hallen. Med de penge som Knabstrup IF tildeler

Generalforsamling i KIF onsdag d. 21. marts 2018

	<p>Knabstrup hallen følger en klausul på at disse skal bruges til forbedring og istandsættelse af Knabstrup hallens faciliteter og altså ikke må indgå i Knabstrup hallens driftsomkostninger. Det er således penge fra den pulje der har gjort det muligt at renovere herretoiletet, forhallen, indkøb af nye borde og stole til hallokalet og det igangværende projekt med et nyt handicптоilet. Derfor vil jeg her benytte lejligheden til at udbringe en stor tak til alle jer der år efter år, både i loppetorvs weekenden men især jer som henter, sorterer, pakker, og sælger året igennem, for jeres store indsats.</p> <p>Hjemmesiden og det tilhørende tilmeldingsmodul er under konstant udvikling, og der arbejdes på at det bliver supergodt. Vi vil stadig gerne have at alle medlemmer har en profil i vores tilmeldingssystem, så vi har mulighed for at kommunikere direkte til medlemmerne, med nyhedsbreve og indkaldelse til Generalforsamling mm. og det håber jeg at udvalgene vil bakke op om.</p> <p>Jeg vil slutte min beretning med at sende en tak til alle trænere, udvalgsmedlemmer, bestyrelser og andre frivillige, der yder en indsats stor eller lille for Knabstrup Idrætsforening, og ikke mindst tak til alle medlemmerne der bruger vores tilbud. Det er jer der er foreningen, det er jer og jeres engagement der gør mig stolt af at være formand for Knabstrup Idrætsforening. TAK! Jesper Holm, Formand Knabstrup Idrætsforening.</p>
Beslutning	Beretningen blev godkendt af Generalforsamlingen uden bemærkninger eller spørgsmål

Pkt. 3 Kassereren aflægger regnskab.

Uddybning	KIF Kasserer Iben Rasmussen aflægger regnskab og beretning
Refleksion	<p>Årsregnskab 2017 – Knabstrup Idrætsforening</p> <p>BANKO: har overskud, de har haft en årlig omsætning på kr. 968.843,00. minus omkostninger på kr. 712.136,21 har banko et overskud på kr. 256.706,79</p> <p>BUESKYTTERNE: Har underskud på kr. 9.141,96 blev der investeret kr. 25.000,00 til start sæt, Regningen er endnu ikke modtaget, så den investering fremgår ikke af regnskabet, men vi forventer den kommer her i 2018. Der er ligeledes investeret i nye skiver og trøjer til turneringer.</p> <p>GYMNASTIK: Var der budgetteret et underskud, men der er overskud på kr. 28.789,40 trods for at der er lukket hold ned og tilbage betalt kontingenter.</p> <p>UNGDOMSKLUBBEN: Har underskud pga. Renovering, indkøb af inventar spillemaskiner mv. i begge afd. af klubberne.</p> <p>KNABSTRUPPEREN: Har et underskud på kr. 19.100,62 dette skyldes at der i 2017 ikke har været lige så mange annoncører og bladet kun er udgivet 3 gange i stedet for de normalt 4 gange. Bladet vil selvfølgelig blive udgivet de normale 4 gange her i 2018.</p> <p>LINEDANCE: Har underskud på kr. 9.107,52, dette skyldes at danse instruktører er dyre i time pris. Linedance har fået en god og billig time pris (Dette underskud er bevilliget sidste år, ved godkendelse af budgettet).</p> <p>HOLBÆK MODEL FLYVER KLUB: Kom under KIF's vinger i 2017. Det betød at de indskød kr. 46.748,69 som gave til Kif.</p>

Generalforsamling i KIF onsdag d. 21. marts 2018

	<p>KIF: Er kommet ud med et underskud på kr. 329.606,57 Der er lavet langsigtede investeringer og anskaffelser for ca. kr. 196.540,73: Nye redskabsrum, Skytteforeningen har fået kr. 60.000 til Air Soft, som vi forventer kommer op og køre her i 2018???</p> <p>Flag, borde og stole i hallen kr. 61.000 Telt til markeds brug. Støtterne har fået kr. 20.000,00 til hjælp til indkøb af truck. Istandsættelse af begge afd. af ungdomsklubben, ca. kr. 30.000. Fox Festival kr. 30.000,00 Loppemidler: Bylauget 15.000 Hallen 79000 KUK 1000 (til Budget) KIF 79.000</p>
Beslutning	Regnskabet blev godkendt af Generalforsamlingen uden bemærkninger. Regnskab er vedlagt som Bilag 2 til dette regnskab.

Pkt. 4 Tilsluttede afdelinger aflægger beretning og regnskab.

Uddybning	Regnskab fra Skytterne
Refleksion	Allan Rimmer: Regnskabet blev fremlagt: I foråret (1. april) 2017 tabte Skytterne alle data så deres regnskab gælder fra da. Bankbeholdninger i dag 6000, I dag er der kr. 10.000 i kassen og aktiver for kr. 61.000 (Våben samt løsøre). 162 medlemmer i alt. Laila Madsen spørger hvorledes man finansiere indkøb således at man ikke ryger ind i likvitet problemer. Allan oplyser at man kun køber ind for det man har penge til i kassen
Beslutning	Regnskab godkendt

Pkt. 5 Godkendelse af valg til aktivitetsudvalg og afdelingsbestyrelser

Uddybning	Alle Aktivitetsudvalg og Afdelingsbestyrelser skal have et udvalg
Refleksion	Se oversigt sidst i dette referat
Beslutning	Alle udvalg blev godkendt

Pkt. 6 Godkendelse af budget samt godkendelse af kontingentsatser for aktiviteter og passive medlemmer

Uddybning	Iben Rasmussen gennemgår budget.
Refleksion	Stine: Standard Kontingent er ca. 600 kr. Flyverne bliver 300 kr. + kortgebyr. Brigitte: Foreslår at man blot skriver kontingent sats + evt. kortgebyr på hjemmesiden. Martin Kramer Frandsen: E-Sport fremgår ikke af budgettet. Stine: Oplyser at der kun på nuværende tidspunkt kun er et udvalg og dermed

Generalforsamling i KIF onsdag d. 21. marts 2018

	<p>intet budget. Allan Riemer: Oplyser at der er en divergens mellem budgettet og regnskabet. Iben oplyser at dette skyldes at der ikke på nuværende tidspunkt er nogle udgifter i pipelinen og uforudsete udgifter tages efterhånden som de opstår til beslutning i Bestyrelsen.</p>
Beslutning	Budgettet blev godkendt af Generalforsamlingen. Budgettet er vedlagt som Bilag 3 til dette referat.

Pkt. 7 Forslag om ændring af Knabstrup Idrætsforenings vedtægter.

Uddybning	KIF's Bestyrelse ønsker en vedtægtsændring
Refleksion	<p>Jesper oplyser at der er så mange der gerne vil med i Bestyrelsen at det ønskes fra bestyrelsen at have mulighed for at kunne udvide Bestyrelsen. Allan Rimmer spørger til hvorfor man ikke vælger formanden på en Generalforsamling og i stedet konstituerer sig bagefter. Dette spørges Generalforsamlingen om nu. Martin Kramer Frandsen spørger hvorfor Skytterne ikke længere har stemmeret. Det menes at det er en forglemmelse i de gamle vedtægter, ifølge de nye vedtægter vil det være specificeret at de har stemmeret. Martin mener at KIF's formand har udtalt at Skytterne ikke har stemmeret i KIF til Hallens Generalforsamling. Martin mener at Skytterne er blevet væk fra Generalforsamlingen da de ikke mener at de havde stemmeret. Laila Madsen: Mener at når man fremlægger en vedtægtsændring bør de gamle vedtægter kunne fremvises samtidig. Jesper: Mener at de nye vedtægter skulle udspecificere hvem der i grunden har stemmeret. Alle har stemmeret som det har været indtil nu. Laila Madsen: Udspecificere hvad der skal stå, Jesper skal rette dette. Kitta KUK: Oplyser at der er en del frivillige i KUK, kan disse ikke stemme som ikke er i udvalget men er frivillige ? Laila Madsen: Kan en træner stemme ? Stine: Oplyser at trænere også skal kunne stemme. Christian Flyverne: Spørger om det ikke er nemmere at få skrevet ind i vedtægterne at alle der gør en indsats i KIF har stemmeret. Dette er en god pointe.</p> <p>Forslag til tekst til §6: Alle der er meldt ind i KIF via Klubmodulet har stemmeret til Generalforsamlingen eller er medlemmer af en afdeling eller et udvalg i KIF. Britta Bundsgård: Det er kun medlemmer der er medlem af KIF der kan stemme på Generalforsamlingen. Claus Peitersen: Der er ingen i Banko der er medlem af KIF, hvad med dem ? Stine: De kan melde sig ind via Klubmodulet. Michael Amdisen: Hvem definerer hvem der er frivillig i KIF ?</p>

Generalforsamling i KIF onsdag d. 21. marts 2018

	<p>Brigitte: Stine har sagt at man tidligere har kunnet melde sig ved 50 kr. for et passivt medlem, nu er det gratis.</p> <p>Michael Amdisen: Kan det ikke være et problem at man kan melde sig ind uden at betale. Dette menes ikke at være et problem.</p> <p>Nye vedtægter samt side 1 og 2 af de gamle vedtægter deles ud til Generalforsamlingen.</p> <p>Til sidst overgår Generalforsamlingen til afstemning.</p> <p>For ændring af vedtægterne</p> <p>§ 6: 27 for, 5 imod for Konstituering af Bestyrelsen efter hver Generalforsamling.</p> <p>Vedtægtsændring vedtaget.</p> <p>32 for, 0 imod at bestyrelse udvides fra 6 til 8 medlemmer.</p> <p>Ændring vedr. hvem der er stemmeberettigede: 32 for, 0 imod.</p> <p>§9: 32 for, 0 imod ændres til formand ... (Se nye vedtægter)</p> <p>§10: Dette er implicit i afstemningen i §6 og ændres til: Medlemmer af Bestyrelsen vælges for 2 år af gangen. Dette gælder også for Bilagskontrollanter og Bilagskontrollant Suppleanter.</p> <p>§11: Tilføjelse vedtaget med 32 for, 0 imod.</p> <p>§14: Tilføjelse vedtaget med 32 for, 0 imod. (Gammel § 15 til §14)</p> <p>Nye vedtægter er lagt ind som Bilag 1 i dette referat.</p>
Beslutning	Ændringsforslagene blev vedtaget af Generalforsamlingen. Nye Vedtægter er vedlagt dette referat som Bilag 1.

Pkt. 8 Udgår pga. vedtægtsændring

Uddybning	Pkt. 8 og Pkt. 10 udgår pga. Vedtægtsændring under Pkt. 7
Refleksion	
Beslutning	

Pkt. 8a Valg af Bestyrelsesmedlemmer

Uddybning	Der skal vælges nye medlemmer af Bestyrelsen René Sørensen genopstiller ikke
Refleksion	Følgende stiller op til valg som Bestyrelsesmedlemmer: Brigitte Kjeldstrøm Claus Pejtersen Teddi Vang Luise Due Jørgen Oberlin Nielsen Laila Madsen gør opmærksom på at der er et problem med at 6 af Bestyrelsen vil være valgt i år. Til næste år vil der så være 4 på valg for at sikre kontinuiteten i Bestyrelsen. Dette beslutter Bestyrelsen på første møde.

Generalforsamling i KIF onsdag d. 21. marts 2018

	De fortalte alle om sig selv og hvorfor de stillede op. De blev valgt under Bifald Følgende stiller op til valg som Suppleant til Bestyrelsen: Jesper Skjoldholm Michael Amdisen Begge blev valgt som suppleanter til Bestyrelsen.
Beslutning	Alle blev indvalgt i Bestyrelsen af Generalforsamling

Pkt. 11 Valg af bilagskontrollant og suppleant for bilagskontrollant.

Uddybning	Louise Anderberg og Lisbeth Sølvhøj genopstiller
Refleksion	
Beslutning	Begge blev genvalgt

Pkt. 12 Eventuelt

Uddybning	Jesper og Jannie fik begge overrakt en kurv fra KIF som tak for deres arbejde som de modtog under klapsalver.
Refleksion	
Beslutning	

Generalforsamlingsreferatet er godkendt af ordstyreren Michael Nilsson, se uddrag af mail herunder:

Fra Michael Nilsson <dettilmig@gmail.com> ★	
Emne SV: Referat fra Generalforsamlingen i KIF 2018	17-04-2018 20:10
Til Jørgen Oberlin Nielsen ★	

Hej Jørgen,

Nu er det lykkedes mig at komme igennem dit store arbejde. Jeg er sikker på du har det hele med, super flot.

Udvalgsoversigten skal nok opdateres. 😊

Jeg godkender referatet for kif's generalforsamling 2018

Michael Nilsson
Ordstyrer

Udvalgsoversigt

Badminton - ungdom (Der er ikke oprettet udvalg for motionsbadminton)

TITEL	NAVN
	Jesper Holm
	Nina Corfix Jensen

E-Sport

TITEL	NAVN
	Michael Amdisen
	Morten Pynth

Bueskydning

TITEL	NAVN
	Jenny Strate
	Michael Christensen
	Ulrich Thorsen

Banko

TITEL	NAVN
Formand	Karina Nielsen
Næstformand	Claus Pejtersen
Regnskab/sekretær	Helene Sabransky
	Erik Jensen
	Niels Ole Jacobsen
	Bent Schou Nielsen
	Niels Hulebæk
	Jesper Nielsen

Gymnastik og Fitness

TITEL	NAVN
Fomand	Sigrid Kjeldstrøm Andersen
	Stine Hansen
	Luise Due Koren

Krolf

TITEL	NAVN
Formand	Per Vanman
Næstformand	Jørgen Steinmetz
Kasserer	Joan Vanman
	Elinor Nielsen
	Britta Munksgaard
Suppleant	Bodil Mayn Jensen
Baneansvarlig	Erik Bundgaard

KUK / Mini-KUK

TITEL	NAVN
Formand	Iben Rasmussen
Næstformand	Kitta Pedersen
Budget	Brigitte Kjeldstrøm
Medlem	Sigrid Andersen
Medlem	Dorte Deigaard-hermandsen
Suppleant	Martin Jensen
Suppleant	Patrick Schmidt Ravensbæk

Linedance

TITEL	NAVN
Formand	Tove Petersen
	Peter Vagn

Motion og Trivsel

TITEL	NAVN
Formand	Alice Malling
Næstformand	Øjvind Agerbo
Kasserer	Tut Feveile
	Jørgen Malling
	Aase Jensen
	Kamma Knudsen
	Flemming Danielsen
	Annelise Ciesla

4440-løberne

TITEL	NAVN
	Jesper Holm
	Kirsti Christiansen
	Majbritt Nielsen
	Gitte Nielsen
	Stig Bille Iversen
	Rene Sørensen

Skytterne

TITEL	NAVN
Formand	Martin Kramer Frandsen
Forretningsfører	Allan Riemer
Kasserer	Bent V. Hansen
Medlem	John Romlund
Medlem	Jørgen Madsen
Medlem	Christian Westh
Suppleant	Peter Søllested

Holbæk modellflyveklub

TITEL	NAVN
	Michael Nilsson
	Christian Høj
	Jacob Trøst
	Torben Storm-Hansen